

Danyl Plastteknik A/S

Kystvej 7, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 29 25 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.



Henrik Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danyl Plastteknik A/S Kystvej 7 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 32 29 25 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Overgaard, Fabrikant Henrik Overgaard, Fabrikant Malene Overgaard
Direktion	Henrik Overgaard, Fabrikant
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Danyl Finans A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af forme og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.150 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.149.992	538.393
1 Personaleomkostninger	-450.330	-441.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.867	0
Driftsresultat	687.795	96.776
Øvrige finansielle omkostninger	-13.192	-8.123
Resultat før skat	674.603	88.653
2 Skat af årets resultat	-150.795	-19.504
Årets resultat	523.808	69.149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	523.808	69.149
Disponeret i alt	523.808	69.149

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.239.167	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.584	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.256.751</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.256.751</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.846	160.890
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Tilgodehavender i alt	<u>91.846</u>	<u>160.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>780.985</u>	<u>3.041.406</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>872.831</u>	<u>3.202.296</u>
	Aktiver i alt	<u>4.129.582</u>	<u>3.202.296</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.453.926	1.930.118
Egenkapital i alt	2.953.926	2.430.118
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	796	0
Hensatte forpligtelser i alt	796	0
 Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	231.964	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.688	77.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	592.201	572.697
Selskabsskat	149.999	19.504
Anden gæld	182.008	102.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.174.860	772.178
Gældsforpligtelser i alt	1.174.860	772.178
 Passiver i alt	4.129.582	3.202.296
 6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.860.969	2.360.969
Årets overførte overskud	0	69.149	69.149
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.930.118	2.430.118
Årets overførte overskud	0	523.808	523.808
	500.000	2.453.926	2.953.926

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	449.029	440.270
Andre omkostninger til social sikring	1.301	1.347
	450.330	441.617
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	149.999	19.504
Årets regulering af udskudt skat	796	0
	150.795	19.504
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	3.250.000	0
Kostpris 31. december 2018	3.250.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-10.833	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-10.833	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 3.239.167	 0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	105.588	105.588
Tilgang i årets løb	18.618	0
Kostpris 31. december 2018	124.206	105.588
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-105.588	-105.588
Årets afskrivninger	-1.034	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-106.622	-105.588
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 17.584	 0

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	868.036	0
Modtagne acotobetalinge	-1.100.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-231.964	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-231.964	0
	-231.964	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danyl Finans A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.